
 
 

 

PĒTERA ROZENBERGA CĒSU PILSĒTAS MĀKSLAS SKOLAS 

2024./25. M. G. 2. PUSGADA DARBA PLĀNS 

 

JANVĀRIS 

01.01.-06.01.2025. Ziemas brīvlaiks 2024./2025. gads 

06.01.-10.02.2025. 
Mākslas skolā tiek iekārtota Leilas Evelīnas Barahasas darbu izstāde.  
Ekspozīcija skolas vestibilā līdz 10.02.2025. 

12.01.2025. Starptautiskā bērnu mākslas izstāde-konkurss „LIDICE 2025” 

06.01.-24.01.2025. 
20V programmas 6. klases, 30V programmas 3. klases audzēkņu eksāmeni 
zīmēšanā un gleznošanā. Darbu vērtēšana 28.01.2025. 

17.01.2025. 
Tiešsaistē ZOOM platformā organizē pedagogu profesionālās kompetences 
pilnveides semināru mākslas pedagogiem 

23.01.2025. 
Valsts konkursa I kārta skolās. I kārtas darbu vērtēšana. Skolas izvirza 
konkursa II kārtas dalībniekus. Ceturtdien, 23.01.2025. plkst. 14.00 

31.01.2025. 

Valsts konkurss. Līdz 2025.gada 31.janvārim. Skolas iesniedz Latvijas 
Nacionālajam kultūras centram: 1) pieteikumus II konkursa kārtā izvirzītajiem 
dalībniekiem; 2) konkursa darbus 

FEBRUĀRIS 

31.01.-04.02.2025. 
Erasmus + projekts “Art as an environmental educational tool for educators”. 
Mazā mēroga partnerības profesionālās izglītības projekts ar Grieķijas un 
Kipras pārstāvjiem. Grieķijas un Kipras vizīte Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas 
Mākslas skolā. 

1-2.02. 2025. Erasmus + projekta ietvaros dalībnieku Lodes fabrikas apmeklējums. 
3.02. 2025. Erasmus + projekta ietvaros dalībnieku meistarklase Pētera Rozenberga Cēsu 

pilsētas Mākslas skolā  
11.02. 2025. Audzināšanas jomas kursi, lektore Iveta Aunīte. 
10.02.-28.02.2025. Skolēnu eksāmena un iestājeksāmenu darbu izstāde skolas vestibilā. 
13.02.2025. Noslēguma darbu skiču prezentācija (zīmēšana un gleznošana)  
14.02.2025. 10. Mārtiņa Freimaņa konkurss “Dzīve kā košums!“ Darbu iesniegšana līdz 

2025.gada 14.februārim. Rezultātu paziņošana pēc 2025.gada 3.marta 

17.02.2025. Valsts konkurss. Skolas tiek informētas par projektiem (projekta planšetes vai 
video), kuri piedalās izstādē un atsūta savus darbus elektroniski vai pa pastu 
uz Ādažu novada Mākslu skolu. 

APSTIPRINU: 
Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skolas  

direktora pienākumu izpildītāja 
Emma Rasa 
16.01.2025. 

 

https://www.lnkc.gov.lv/lv/media/29035/download?attachment


 
 

 

24.02.2025. Valsts konkurss. Skolas atsūta pieteikumu par pedagogu dalību Valsts 
konkursa projektu izstādes atklāšanā un seminārā Ādažu novada Mākslu 
skolā. 

MARTS 

3.03.- 31.03.2025. 
MIKC NMV Jaņa Rozentāla Mākslas skolas diplomdarbu izstāde. Absolventu 
pieredzes stāsti (Filips Dadzītis). 

06.03.2025. 
Valsts konkursa noslēguma pasākums – semināri un valsts konkursa 
projektu izstādes atklāšana Ādažu novada Mākslu skolā 
2025.gada 7.marts semināra turpinājums Rīgā. 

06.03.-21.04.2025. 
2025.gada 6.marts – 21.aprīlis. Valsts konkursa projektu darbu izstāde 
Ādažu novada Mākslu skolā. Audzēkņu izglītojošā ekskursija. 

10.03.2025. Īpaši aizsargājamā kultūras pieminekļa-Turaidas muzejrezervāta konkurss 
"Klātesoši Turaidā- Turaidas suvenīrs". Darbu iesniegšana līdz 2025.gada 
10.martam. Konkursa laureātu apbalvošana un rezultātu paziņošana 
2025.gada maijā. 

14.03.2025. Radošais projektu konkurss „MANTOJUMS” Latvijas profesionālas ievirzes un 
profesionālās vidējās izglītības iestāžu mākslas un dizaina jomas audzēkņiem. 
Darbu iesniegšana līdz 2025.gada 14.martam. Konkursa rezultātu paziņošana 
2025.gada 18.aprīlim. 

14.03.2025. V Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss "Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklu 
minot" V International Competition of Visual Arts "Solving the Mystery of 
Painter Gederts Eliass". Darbu iesniegšana līdz 2025.gada 14.martam. 
Konkursa rezultātu paziņošana 2025.gada 7.aprīlī. Laureātu apbalvošana 
2025.gada 24.aprīlī. 

21.03.2025. 8.vizuālās mākslas konkurss "Gaujas mozaīka Ādažos". Pieteikumu 
iesniegšana līdz 2025.gada  21.martam. Konkursa rezultātu paziņošana 
2025.gada 17.aprīlī. Laureātu apbalvošana 2025.gada 10.maijā. 

24.03.2025. Tekstilšķiedras konkurss “Jūras vārti”. Darbu iesniegšana līdz 2025.gada 
24.martam. Konkursa laureātu apbalvošana 2025.gada 9.maijā. 

28.03.2025. Jauno mūziķu un mākslinieku konkurss "Stīgo, radi Bolderājā! "Pieteikumu un 
darbu iesniegšana konkursa I kārtai līdz 2025.gada 28.martam. Konkursa II 
kārta un laureātu apbalvošana 2025.gada 25.aprīlī. 

06.-31.03.2025. Konkurss "Jūtu un emociju ekspresija portretā" Cēsu novada vispārizglītojošo 
skolu skolēniem. Konkursā iesniegto darbu izvērtēšana. 

03.04.2025. Konkursa "Jūtu un emociju ekspresija portretā" noslēguma pasākums, izstāde, 
laureātu apbalvošana. 

03.-07.03.2025. 2. pusgada starpvērtējuma izlikšana E - klasē. Radošā nedēļa. 

10.03.-14.03.2025. Skolēnu pavasara brīvlaiks. 
10.03.-14.03.2025. Individuālais darbs ar skolēniem. Iekavēto darbu labošanas iespējas 

nesekmīgajiem. Profesionālās pilnveides kursi pedagogiem. 

https://www.lnkc.gov.lv/lv/media/28257/download?attachment
https://www.lnkc.gov.lv/lv/media/28257/download?attachment
https://www.lnkc.gov.lv/lv/media/28377/download?attachment
https://www.lnkc.gov.lv/lv/media/28377/download?attachment
https://www.lnkc.gov.lv/lv/media/28828/download?attachment
https://www.lnkc.gov.lv/lv/media/28828/download?attachment
https://www.lnkc.gov.lv/lv/media/28831/download?attachment
https://www.lnkc.gov.lv/lv/media/28831/download?attachment
https://www.lnkc.gov.lv/lv/media/29032/download?attachment
https://www.lnkc.gov.lv/lv/media/27930/download?attachment
https://www.lnkc.gov.lv/lv/media/29076/download?attachment


 
 

 

24.03.-28.03.2025. Skolas akreditācija. 

APRĪLIS 

07.-11.04.2025. Skolas pedagogu pieredzes stāsti. Stāsti par olu dekoriem. 

14.-17.04. 2025. Mazās mākslas dienas Mākslas skolā. Absolventu pieredzes stāsti. 

18.04. 2025. Lielā piektdiena 

20.04. 2025. Pirmās Lieldienas. 

21.04. 2025. Otrās Lieldienas. 

MAIJS 

01.05.2025. Darba svētki, Latvijas Republikas Satversmes sapulces sasaukšanas diena. 

02.05.2025.  Valsts un pašvaldības iestādes pārceļ darba dienu uz 10.05.  

10.05. notiek visas mācību stundas pēc saīsinātā stundu saraksta. 

04.05.2025. Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas diena. 

05.05.2025. Pārceltā brīvdiena (no 04.05.) 

06.-30.05.2025. Mācību process. 

12.05.-14.05.2025 Darbu noformēšana, mācību darbu izlikšana skatē pa klasēm. 

12.05.-23.05.2025. 2. pusgada vērtējuma izlikšana E - klasē. 

12.05. - 16.05.2025. Noslēguma darbu pabeigšanas termiņš un darbu noformēšana.  

Skolēni iesūta prezentācijas gmail diskā  līdz 14.05. plkst.12.00.  

Noslēguma darbu prezentācija 15.05 2025. plkst.16:00-19:00.  

12.05. - 08.06. 2025. Jauno audzēkņu elektroniskā pieteikšanās nākamajam mācību gadam. 

13.05.-16.05. 2025. Skates, darbu analīze, mācību procesa izvērtējums: 

13.05.  16:00-19:00 SKATE Priekuļos 1-5.klase 

14.05. 12:00- 15:30 SKATE 1.,2.,3.klase Cēsis 

15.05. 13:00- 15:50 SKATE 4., 5.klase Cēsis 

            16:00 -19:00 NOSLĒGUMA DARBU PREZENTĀCIJAS 6.klase un 30V 3.k. 

16.05. 17:00 SKATE 30V 1.,2.k. un 6.klases, 30V 3k. datorgrafika un veidošana 

SKATES darbu izstāde līdz 28.05,  darbu noņemšana 09.-30.05.2025. 

13.05.-16.05. 2025. Atgriezeniskā saite priekšmetam pedagogam par skolēnu sniegumu skatēs. 

16.05.-19.05.2025. Erasmus + pedagogu pieredzes brauciens. 

17.05.2025. Baznīcas nakts ietvaros audzēkņu izstāde Cēsu Sv. Jāņa baznīcā, 17.05.plkst. 
12:30 tikšanās ar darbu autoriem 



 
 

 

Darbu iesniegšana līdz 8.maijam  5.kabinetā vai 12.maijā uz baznīcu. 

19.05.- 23.05. Stundas notiek pēc stundu saraksta. Projektu nedēļa I.  

Latvijas Pasta pakomāta zīmējuma izveide.  

3. un 4. klasei- iepazīšanās ar skolas piedāvātajiem izvēles priekšmetiem- 
Stikla apstrāde, Tekstila tehnikas, Keramika, Kokapstrāde un savas prioritātes 
izvēle.  

19.05. - 06.06.2025. Pagarinātais mācību gads nesekmīgajiem skolēniem. Individuālais skolotāja 
darbs ar skolēniem. 

20.05. - 22.05. Noslēguma darbu izstāde "Laikabiedra portrets" Cēsu izstāžu namā.  
Izstādes iekārtošana. 23.05. izstādei jau jābūt iekārtotai. 

26.05.-30.05. Stundas notiek pēc stundu saraksta. Projektu nedēļa II  
Latvijas Pasta pakomāta zīmējuma pabeigšana un iesniegšana.  
Mācību stunda izstāžu namā, galerijā, muzejā, bibliotēkā, alternatīvās mācību 
darba formas. 
Radošās nedēļas ietvaros, 3.,4. klases audzēkņu nodaļu izvēle.  
Atvērto durvju nedēļa Mākslas skolā ģimenēm un interesentiem. 

26.05.2025. Pedagoģiskās padomes sēde plkst. 16:00  
Uzņem skolā sagatavošanas grupu audzēkņus.  

27.05.-8.06.2025. Audzēkņu noslēguma darbu izstāde "Laikabiedra portrets" Cēsu izstāžu namā.  

28.05.2025. 
17:00 Vecāku informatīvā sapulce.  
Sagatvošanas grupas audzēkņu uzņemšana. 

30.05.2025. E - klasē izlikti pusgada un gada vērtējumi 20V un 30 V programmām. 

30.05.2025. Elektronisko liecību izsūtīšana E - klasē 20V 1., 2. un 3. klases audzēkņiem. 

JŪNIJS 

02.06. – 09.06.  
Diagnosticējošais darbs 09.06.2025. plkst. 10:00.  
Skolēnu uzņemšana jaunajam mācību gadam. 

02.06.-05.06.2025. 
Mākslas skolas plenērs 20V 4.5.klasei, 30V 2.kursam  5.06.2025. Plenēra darbu 
vērtējums i/ni 

02.-05.06.2025. 
Individuālais darbs ar skolēniem. Iekavēto darbu labošanas iespējas 
nesekmīgajiem. Pedagogu programmu pilnveide. 

10.06.2025. Elektronisko liecību izsūtīšana E - klasē 20V 3.,4.,5. un 30V 1.,2. audzēkņiem. 
06.06.2025. Izlaidums. Cēsu izstāžu namā, plkst.16:00 
09.06.-13.06.2025. Plenērs V.Purvīša mājās “Vecjaužos” un Zaubes pamatskolā. 

09.06.-13.06.2025. Telpu sakārtošana nākošajam mācību gadam. 
09.06.2025. E - klasē izlikti Zaļās prakses - plenēra vērtējumi. 
09. -12.06.2025. 10.06.2025. Elektronisko liecību izsūtīšana E - klasē pārējiem skolēniem. 

05.06. 2025. 
Individuālas pārrunas ar pedagogiem.  
Pašvērtējuma iesūtīšana administrācijai līdz 03.06.2025. 

06.06.-31.08. 2025. Vasaras brīvdienas skolēniem. 



 
 

 

16.06. 2025. Pedagogi dodas atvaļinājumā. 

10.06.-23.06.2025. Projekts "Akvarelis un digitālā māksla” 
 

 SAGATAVOJA: 
Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skolas  

direktora vietniece izglītības jomā 
Patricija Brekte-Pannetjē 

16.01.2025. 
Atjaunots 28.04.2025. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	PĒTERA ROZENBERGA CĒSU PILSĒTAS MĀKSLAS SKOLAS
	2024./25. M. G. 2. PUSGADA DARBA PLĀNS
	APSTIPRINU:
	Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skolas
	direktora pienākumu izpildītāja
	Emma Rasa
	16.01.2025.
	SAGATAVOJA:
	Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skolas
	direktora vietniece izglītības jomā
	Patricija Brekte-Pannetjē
	16.01.2025.
	Atjaunots 28.04.2025.

